Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: A Sr. Prefeito com cópia ao Departamento de Trânsito solicitando disponibilidade de

vaga para carga e descarga em frente ao CEDLAB.

III 111111111111111111
Protocolo: 0000418/2015

05/03/2015 - 10:10:38
REQ Requerimento 338/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO SOLICITANDO DISPONIBILIDADE DE VAGA PARA
CARGA E DESCARGA EM FRENTE AO CEDLAB.

Senhor Presidente:

APROVADO
O 9 ffiAR 7015

Vereador Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento de Trânsito solicitando uma vaga para carga e descarga na Rua Major José dos

Santos Moreira, em frente do laboaratório CEDLAB.

Pindamonhangaba, 09 de Fevereiro de 2015.

Profes 	 acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1